
UCHWAŁA NR XL/232/2018
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Barwice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic
i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875; poz. 2232, z 2018 r.; poz. 130) oraz art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15; poz. 1089, z 2018r.; poz. 4; poz.130; poz. 138) w związku 
z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 130), na wniosek Burmistrza Barwic, Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Barwice tworzy się pięć stałych obwodów głosowania, których numery i granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na stałe obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic.
§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Zachodniopomorskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu.
§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/275/2014 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 24 kwietnia 2014 roku 

w sprawie podziału gminy Barwice na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 16 maja 2014 roku 
poz. 2126).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
 

Przewodniczący Rady

Edward Trejnis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 2192



  Załącznik do Uchwały Nr XL/232/2018                                                    

Rady Miejskiej w Barwicach                                                                        

z dnia 28 marca 2018r. 
 

 

 

 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Granice stałego obwodu głosowania 

 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

 

1 

Miasto – ulice: 

Dworcowa, Harcerska, Jana Pawła II, Kościuszki, 

Łąkowa, Moniuszki, Nowa, Parkowa, Piaskowo, 

Polna, Pomorska, Słoneczna, Wiejska, Wiśniowa, 

Wojska Polskiego, Zwycięzców.  

 

Ośrodek Kultury                             

i Turystyki                                 

w Barwicach 

ul. Wojska Polskiego 15 

78-460 Barwice 

 

 

2 

Miasto – ulice: 

Bankowa, Bolesława Chrobrego, Brzozowa, 

Czaplinecka, Dębowa, Grobla, Klonowa, 

Kwiatowa, Lipowa,  Mała, Ogrodowa, Plac 

Wolności, Podgórna, Rzeczna, Spokojna, Szkolna, 

1000-lecia, Zielona. 

Miejsko – Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

ul. Czaplinecka 14 

78-460 Barwice 

 

 

3 

Gmina – miejscowości: 

Białowąs, Borzęcino, Wojsławiec, 

Kłodzino, Cybulino, Sulikowo, Kaźmierzewo, 

Jagielnik. 

Świetlica Wiejska 

w Białowąsie 8 

78-460 Barwice 

 

 

4 

Gmina – miejscowości: 

Stary Chwalim, Górki, Żytnik, 

Knyki, Chwalimki, Jeziorki, 

Nowy Chwalim, Ostrowąsy, Gąski. 

Szkoła Podstawowa 

w Starym Chwalimiu 39 

78-460 Barwice 

 

 

 

5 

Gmina – miejscowości: 

Łeknica, Liniec, Smuga, Lubostronie,  

Stary Grabiąż, Bądki, Gonne Małe, Grabiążek, 

Korzec, Nowy Grabiąż, Świerk, Wiele, Żdżar, 

Ostropole, Śmilcz, Chłopowo, Chłopówko, 

Gwiazdowo, Tarmno, Trzemienko, Uradz, Polne, 

Piaski, Luboradza, Nowe Koprzywno, Parchlino, 

Przybkowo, Przybkówko. 

Szkoła Podstawowa 

w Barwicach 

ul. Pomorska 3 

78-460 Barwice 

Wszystkie lokale-siedziby dostosowane są  do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

 

         

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2192


		2018-05-07T06:14:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




